bilancio al 31/12/2013 e relative relazioni di accompagnamento 

4. verbale di revisione Legacoop Piemonte. Comunicazioni e lettura giudizio finale 

5. relazione società di revisione del Bilancio 

6. varie ed eventuali 

All’Assemblea hanno partecipato 199 (centonovantanove) Soci su una base sociale di n. 402 Soci 

(composta da: n. 396 Soci cooperanti ordinari; n. 21 Soci cooperanti speciali; n. 11 Soci volontari; 

n. 1 Socio finanziatore), di cui: 

- n. 96 presenti in proprio (n. 94 Soci cooperatori ordinari, n. 1 Socio cooperatore speciale,